Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «_____»__________2017г.                                                       №______________
О внесении изменений

в Генеральный план города Коврова
Рассмотрев представление главы города Коврова от ______________ № ______, Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:
        1. Внести изменения в Генеральный план города Коврова, утвержденный решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2006 № 127, в части изменения территории специального назначения на территорию жилой застройки средней этажности в районе земельного участка с кадастровым номером 33:20:011101:1 в соответствии с приложением к настоящему решению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель                                                                Глава муниципального

Совета народных  депутатов                                     образования

города Коврова                                                             город  Ковров

_________________И.Н. Зотова
      ______________А.В. Зотов